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PRESSMEDDELANDE 

Kuratorskonventet är samarbetsorganet för Uppsalas tretton studentnationer. Det bildades 1831 för att öka samarbetet mellan 
nationerna och tillvarata nationernas gemensamma intressen. Kuratorskonventet handhar för nationernas räkning en rad kontakter med 
utomstående parter som Uppsala universitet, Uppsala studentkår, Uppsala kommun, samt utomstående organisationer och företag. 
Kuratorskonventet ger dessutom regelbundet ut olika publikationer, till exempel tidningen Recentior och Nationsguiden. 

 
Nationskonvent i Uppsala till helgen 
 
I helgen 9-10 januari 2010 anordnas ett nationskonvent i Uppsala. Där möts Uppsalas och Lunds 
studentnationer för att diskutera gemensamma angelägenheter och öppna för samarbeten.  
 
I både Lund och Uppsala är nationsväsendet en stor del av staden i allmänhet och studentlivet i 
synnerhet. Detta gör att de respektive organisationerna ofta upplever samma problem och 
möjligheter och kan lära mycket av varandra. Några av de ämnen som ska diskuteras är hur 
nationsmedlemskapet kan göras ännu mer attraktivt och hur förhållandet till myndigheter och de 
respektive universiteten ser ut.  
 

- Sedan nationerna i Lund och Uppsala bildades på 1600-talet har  
studentgeneration efter studentgeneration utvecklat och breddat  
nationsverksamheten. Då kår- och nationsobligatoriet faller bort hösten  
2010, blir det extra viktigt för oss att fortsätta detta arbete. Jag är  
övertygad om att vi har mycket att lära av våra vänner i Uppsala, och  
kanske kan vi lära dem något. Vi är mycket glada att Kuratorskonventet  
och nationerna i Uppsala tar emot oss den här helgen, och det är alltid  
lika trevligt att komma hit, säger David Magnusson, ordförande för  
Kuratorskollegiet i Lund. 
 

De tretton nationerna i Uppsala samverkar genom Kuratorskonventet och har sin motpart med 
det liknande namnet Kuratorskollegiet i Lund. Kuratorskollegiet i Lund organiserar 12 nationer 
och totalt deltar 23 studentnationer i helgens konvent. Minst en gång per termin samlas 
nationerna för den här typen av utbyte.  
 

- Det är alltid lika kul och lärorikt att träffa nationerna i Lund, vare sig de 
kommer hit eller vi åker till dem. Vi är organisationer med en otrolig tradition i 
ryggen som samtidigt är lika aktuella idag. Tillsammans har vi en fantastisk 
mångfald och vi kan lära mycket av varandra, avslutar Adam Roigart, Curator 
curatorum och ordförande för Uppsalanationernas samarbetsorgan 
Kuratorskonventet.  
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